проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLVII-я внеочередная сессия)

25.12.2024г.				          					           № 189
р.п.Чамзинка

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 22.12.2017 г. N 125 «О передаче полномочий Чамзинского муниципального района по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, местных нормативов градостроительного проектирования поселений, осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения органам местного самоуправления сельских поселений Чамзинского муниципального района»

В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]
1.Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 22.12.2017 г. N 125 «О передаче полномочий Чамзинского муниципального района по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, местных нормативов градостроительного проектирования поселений, осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения органам местного самоуправления сельских поселений Чамзинского муниципального района»:
1.1 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Определить, что полномочия передаются на период со дня вступления в силу Соглашения о передаче полномочий по 31.12.2027 года».

[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Заместитель председателя Совета депутатов	            Глава
Чамзинского муниципального района                   	Чамзинского муниципального района

______________________ О.Б. Сатункин                         ____________________ А.В. Сазанов

Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.